苏州高新区建筑行业协会（通知）
苏高新建协（2022）第 2 号

关于申报 2022 年度苏州高新区“狮山杯”优质工程的通知

各会员单位:

为提高全区建设工程质量水平，鼓励广大施工企业加强工程质量

管理，按照苏州高新区住房和建设局《关于印发<苏州高新区“狮山杯”

优质工程评审办法>的通知》（苏高新建规字〔2015〕1 号文），经请

示苏州高新区住房和建设局同意，决定自即日起，协会开始受理 2022

年苏州高新区“狮山杯”优质工程的申报。现将有关事宜通知如下：

一、申报工程范围及条件

申报 2022 年苏州高新区“狮山杯”优质工程项目，其申报工程的

范围及条件、申报材料的内容及要求，仍然按照《关于印发<苏州高

新区“狮山杯”优质工程评审办法>的通知》（苏高新建规字〔2015〕1

号）文规定执行。申报的工程还必须是纳入了苏州高新区建设工程质

量监督站创优计划监督并在 2021年 9月 30日前竣工并验收备案的工

程，凡符合上述条件的工程均可申报。

二、申报单位

应由工程总承包单位（或建设单位）负责申报，并填写 2022 年

苏州高新区“狮山杯”优质工程申报表（一式两份，其中一份装订）；

该工程的主要参建企业、监理企业如欲申报，应另外填写“2022 年

苏州高新区“狮山杯”优质工程主要参建单位申报表”，并与有关材料

一起送至总承包单位（或建设单位）一并申报。

三、申报工程截止日期

申报截止时间为 2022 年 3月 31日（星期四）。

四、申报程序

1、请在苏州高新区建筑行业协会网站下载《2022年苏州高新区

“狮山杯”优质工程申报表》，并按照《苏州高新区“狮山杯”优质工程

评审办法》要求（其中工程质量监督报告和竣工验收备案表复印件可

暂不提供），认真填写申报表（申报表中主管部门推荐意见一栏由协

会统一办理），在申报截止日期前连同有关申报材料报苏州高新区建

筑行业协会。

联 系 人：张洁琴、陈歆，联系电话：66890830

协会地址：苏州高新区狮山路 2号新创大厦二楼

附件：1、2022年苏州高新区“狮山杯”优质工程申报表

2、2022年苏州高新区“狮山杯”优质工程主要参建单位申报表

苏州高新区建筑行业协会

2022 年 3月 14日